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Papel 
Digital 
CIERRE 

21.00 

Efecto Contraloría: licencias médicas 
anotan su menornivel desde 2022, 

excluyendo meses de vacaciones 

  

  

  

  

    
  

Gigante belga sella acuerdo 
de compra con controladores 
de Cementos Bío Bío y lanzará 
OPAporUS$505 millones 

  

Diego Yarur asume 
presidencia de 
matriz de Salcobrand 
y Preunic, enlínea 
con plan de sucesión     an 

Consultora mundial CRU analiza suspensión 
de El Teniente y alerta poralgunos efectos 

Pa 

Ganancias de Mallplaza se disparanajunio y | Gobierno optimistapornegociación de arancel 
anunciaingreso al mercado de los outlets recíproco con EEUU y a productos madereros 

P5 P7 

  

PS 
   

Fecha:
Vpe:
Vpe pág:
Vpe portada:

06/08/2025
  $8.342.433
  $9.570.938
  $9.570.938

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

     271.020
      76.017
      76.017
      87,16%

Sección:
Frecuencia:
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